
Pagina 1 di 6Gara Organizzata da: LA COSTANZA A.MASSUCCHI

Impianto e Indirizzo: Palamassucchi

Svoltasi  in  data: 06/12/2008 dalle ore 17,00  alle ore 20,00

07/12/2008 dalle ore 14,00  alle ore 17,00

CLASSIFICA   INDIVIDUALE   per  ATTREZZO

Class. Cod.Comit. Data

Fin. N° Tessera Nascita
A Media B - Pen TOT

1 KHAMUDIS  Alexander 06 0493 GINNIC CLUB S 0205219 00-01-00 P 3,900          9,400          -           13,300    
2 DEL BIANCO  Giacomo 08 1655 VIRTUS  PASQUALETTI S 0009856 00-01-00 P 3,700          9,050          -           12,750    
3 CARBONIERI  Paolo 06 2252 ARTISTICA  ANTARES S 0209864 00-01-00 P 3,100          9,500          -           12,600    
4 BILETTA  Igor 01 0569 LIBERTAS  VERCELLI S 0146561 00-01-00 P 3,400          9,100          -           12,500    
4 NOVELLO  Diego 06 0166 PANARO  MODENA S 0138139 00-01-00 P 3,600          8,900          -           12,500    
6 ROSSETTI  Andrea 04 0120 GINN. TRIESTINA S 0001056 00-01-00 P 2,900          9,550          -           12,450    
7 CUCCHIARELLI  Marco 10 0475 CORA S 0034456 00-01-00 P 3,200          9,150          -           12,350    
7 CIPOLLA  Giovanni 02 0060 JUVENTUS NOVA MELZO S 0019451 00-01-00 P 3,700          8,750          0,100          12,350    
9 FACELLI  Matteo 01 0569 LIBERTAS  VERCELLI S 0003983 00-01-00 P 3,500          8,800          -           12,300    

10 LO VARCO  Carlo 16 1312 ROYAL  87 S 0009053 00-01-00 P 2,800          9,300          -           12,100    
11 GASPARETTI  Fabrizio 01 0569 LIBERTAS  VERCELLI S 0180869 00-01-00 P 3,200          8,850          -           12,050    
12 NEYROZ  Andrea 06 0162 PALESTRA GINN. FERRARA S 0218781 00-01-00 P 3,300          8,650          -           11,950    
13 RICCI  Alessio 01 0018 LIBERTAS NOVARA S 0009064 00-01-00 P 3,300          8,500          -           11,800    
14 LUSARDI Omar 05 0146 PRO ITALIA S 0010923 00-01-00 P 2,700          9,000          -           11,700    
14 MATURO  Riccardo 11 0300 CENTRO ADD. GINN. NAPOLI S 0266430 00-01-00 P 2,700          9,000          -           11,700    
14 ROSA  Lorenzo 10 0283 ROMA S 0204995 00-01-00 P 2,600          9,100          -           11,700    
17 MONTANARI  Michele 08 0245 GIOVANILE  ANCONA S 0010640 00-01-00 P 2,600          8,850          -           11,450    
18 GIRALDO  Stefano 03 1764 CORPO LIBERO GYMNASTIC TEAM S 0216696 00-01-00 P 3,000          8,250          -           11,250    
19

20

21

22

23

24

CLASSIFICA   INDIVIDUALE   per  ATTREZZO  FINALE
A Media B - Pen TOT

1 NOVELLO  Diego 0 PANARO  MODENA S 0 3,60            9,20            -             12,800    

2 KHAMUDIS  Alexander 0 GINNIC CLUB S 0 3,90            8,65            -             12,550    
2 BILETTA  Igor 0 LIBERTAS  VERCELLI S 0 3,40            9,15            -             12,550    
4 CARBONIERI  Paolo 0 ARTISTICA  ANTARES S 0 3,10            9,30            -             12,400    
5 ROSSETTI  Andrea 0 GINN. TRIESTINA S 0 2,90            9,40            -             12,300    
6 DEL BIANCO  Giacomo 0 VIRTUS  PASQUALETTI S 0 3,70            8,30            0,10            11,900    

0 0 0 0 -             -             -             -          

CLUB Cat

                                 Comitato Regionale Lombardo Via Ovada, 40   20142 MILANO

CAMPIONATO  NAZIONALE  SPECIALITA'   G.A.M.   2008

Categoria  SENIOR

CORPO          

LIBERO

GINNASTA C.R. Cod. Soc. Q

Bertolini.M
Evidenziato



Pagina 2 di 6Gara Organizzata da: LA COSTANZA A.MASSUCCHI

Impianto e Indirizzo: Palamassucchi

Svoltasi  in  data: 06/12/2008 dalle ore 17,00  alle ore 20,00

07/12/2008 dalle ore 14,00  alle ore 17,00

                                 Comitato Regionale Lombardo Via Ovada, 40   20142 MILANO

CAMPIONATO  NAZIONALE  SPECIALITA'   G.A.M.   2008

Categoria  SENIOR

CLASSIFICA   INDIVIDUALE   per  ATTREZZO

Class. Cod.Comit. Data

Fin. N° Tessera Nascita
A Media B - Pen TOT

1 BILETTA  Igor 01 0569 LIBERTAS  VERCELLI S 0146561 00-01-00 P 3,400          9,050          -           12,450    
2 COLOMBARI Manuele 06 0162 PALESTRA GINN. FERRARA S 0020967 00-01-00 P 3,100          9,100          -           12,200    
3 BACIGALUPO  Cesare 05 0122 PRO CHIAVARI S 0003387 00-01-00 P 2,800          8,950          -           11,750    
4 BONZI  Gabriele 02 0043 FORZA  E  COSTANZA S 0221192 00-01-00 P 3,100          8,600          -           11,700    
5 SEVESO  Michele 02 0046 PRO CARATE S 0203460 00-01-00 P 3,400          8,250          -           11,650    
6 MATURO  Riccardo 11 0300 CENTRO ADD. GINN. NAPOLI S 0266430 00-01-00 P 2,200          9,000          -           11,200    
7 PRANDI  Enrico 05 0127 ANDREA  DORIA S 0003449 00-01-00 P 2,600          8,500          -           11,100    
8 FARELLA  Gianfranco 10 0284 GINN. ROMANA S 0031591 00-01-00 P 3,600          7,450          -           11,050    
8 PASQUALE  Matteo 03 1031 AUDACE S 0022722 00-01-00 P 2,500          8,550          -           11,050    

10 DONOLI  Luis 04 0120 GINN. TRIESTINA S 0001459 00-01-00 P 2,500          8,350          -           10,850    
11 ROSA  Lorenzo 10 0283 ROMA S 0204995 00-01-00 P 2,500          8,200          -           10,700    
12 DEL BIANCO  Giacomo 08 1655 VIRTUS  PASQUALETTI S 0009856 00-01-00 P 3,400          7,200          -           10,600    
13 BORELLA  Federico 06 0979 ACROBATIC FITNESS CLUB S 0002918 00-01-00 P 3,200          7,350          -           10,550    
14 COSTA  Mattia 05 0146 PRO ITALIA S 0011432 00-01-00 P 2,500          7,900          -           10,400    
15 BROZZI  Saverio 10 0284 GINN. ROMANA S 0159001 00-01-00 A 2,700          6,800          -           9,500      
16 MATTEI  Gabriele 07 0237 ETRURIA S 0022088 00-01-00 P 2,900          6,400          -           9,300      
17 MENEGHINI  Paolo 03 0105 FORTITUDO  1875 S 0022705 00-01-00 P 2,100          0,700          -           2,800      
18

19

20

21

22

23

24

CLASSIFICA   INDIVIDUALE   per  ATTREZZO  FINALE
A Media B - Pen TOT

1 BILETTA  Igor 0 LIBERTAS  VERCELLI S 0 3,40            8,95            -             12,350    
2 COLOMBARI Manuele 0 PALESTRA GINN. FERRARA S 0 3,10            8,75            -             11,850    
2 SEVESO  Michele 0 PRO CARATE S 0 3,50            8,35            -             11,850    
4 BACIGALUPO  Cesare 0 PRO CHIAVARI S 0 3,20            8,35            -             11,550    
5 MATURO  Riccardo 0 CENTRO ADD. GINN. NAPOLI S 0 2,20            8,95            -             11,150    
6 BONZI  Gabriele 0 FORZA  E  COSTANZA S 0 3,10            8,00            -             11,100    

0 0 0 0 -             -             -             -          

GINNASTA C.R. CatCod. Soc. CLUB

CAVALLO      

MANIGLIE

Q



Pagina 3 di 6Gara Organizzata da: LA COSTANZA A.MASSUCCHI

Impianto e Indirizzo: Palamassucchi

Svoltasi  in  data: 06/12/2008 dalle ore 17,00  alle ore 20,00

07/12/2008 dalle ore 14,00  alle ore 17,00

                                 Comitato Regionale Lombardo Via Ovada, 40   20142 MILANO

CAMPIONATO  NAZIONALE  SPECIALITA'   G.A.M.   2008

Categoria  SENIOR

CLASSIFICA   INDIVIDUALE   per  ATTREZZO

Class. Cod.Comit. Data

Fin. N° Tessera Nascita
A Media B - Pen TOT

1 FACELLI  Matteo 01 0569 LIBERTAS  VERCELLI S 0003983 00-01-00 P 3,800          9,350          -           13,150    
2 CIPOLLA  Giovanni 02 0060 JUVENTUS NOVA MELZO S 0019451 00-01-00 P 3,600          9,500          -           13,100    
3 LO VARCO  Carlo 16 1312 ROYAL  87 S 0009053 00-01-00 P 3,600          8,900          -           12,500    
4 NEYROZ  Andrea 06 0162 PALESTRA GINN. FERRARA S 0218781 00-01-00 P 3,400          8,750          -           12,150    
5 GALLUCCIO  Roberto 05 0127 ANDREA  DORIA S 0252881 00-01-00 P 3,100          8,850          -           11,950    
6 BARBERA  Andrea 10 0283 ROMA S 0204996 00-01-00 P 3,200          8,550          -           11,750    
7 STACUL Luca 04 0120 GINN. TRIESTINA S 0001455 00-01-00 P 3,300          8,400          -           11,700    
8 LINGUITI  Giulio 11 0549 MEETING  87 S 0246751 00-01-00 P 2,700          8,800          -           11,500    
8 SARTORI  Luca 03 0114 UMBERTO 1° 1875 S 0021924 00-01-00 P 2,900          8,600          -           11,500    

10 CIVELLI  Nicholas 02 1512 GINNASTICA  GIOY S 0042672 00-01-00 P 2,700          8,600          -           11,300    
11 ROSSETTI  Andrea 04 0120 GINN. TRIESTINA S 0001056 00-01-00 P 2,800          8,450          -           11,250    
12 SPADONE  Michele 12 0311 ANGIULLI S 0019366 00-01-00 P 3,200          7,900          -           11,100    
13 CUCCHIARELLI  Marco 10 0475 CORA S 0034456 00-01-00 P 2,300          8,300          -           10,600    
14 BERTAZZO  Omar 03 1764 CORPO LIBERO GYMNASTIC TEAM S 0266605 00-01-00 P 1,900          8,250          -           10,150    
15 PISCIOTTA  Michele 15 0599 POLISPORT GINN. MATERANA S 0001549 00-01-00 P 1,900          8,050          -           9,950      
16 LUSARDI Omar 05 0146 PRO ITALIA S 0010923 00-01-00 P 2,400          7,050          -           9,450      
17

18

19

20

21

22

23

24

CLASSIFICA   INDIVIDUALE   per  ATTREZZO  FINALE
A Media B - Pen TOT

1 FACELLI  Matteo 0 LIBERTAS  VERCELLI S 0 4,30            8,40            -             12,700    
2 CIPOLLA  Giovanni 0 JUVENTUS NOVA MELZO S 0 3,60            9,05            -             12,650    
3 LO VARCO  Carlo 0 ROYAL  87 S 0 3,70            8,30            -             12,000    
4 GALLUCCIO  Roberto 0 ANDREA  DORIA S 0 3,40            8,15            -             11,550    
5 NEYROZ  Andrea 0 PALESTRA GINN. FERRARA S 0 3,40            7,85            -             11,250    
6 BARBERA  Andrea 0 ROMA S 0 3,20            7,75            -             10,950    

ANELLI

Cat QGINNASTA C.R. Cod. Soc. CLUB



Pagina 4 di 6Gara Organizzata da: LA COSTANZA A.MASSUCCHI

Impianto e Indirizzo: Palamassucchi

Svoltasi  in  data: 06/12/2008 dalle ore 17,00  alle ore 20,00

07/12/2008 dalle ore 14,00  alle ore 17,00

                                 Comitato Regionale Lombardo Via Ovada, 40   20142 MILANO

CAMPIONATO  NAZIONALE  SPECIALITA'   G.A.M.   2008

Categoria  SENIOR

CLASSIFICA   INDIVIDUALE   per  ATTREZZO

Class. Cod.Comit. Data

Fin. N° Tessera Nascita
A Media B - Pen TOT

1 BETTIN  Michael 01 0463 LA MARMORA S 0018587 00-01-00 P 5,400          9,400          -           14,800    
1 CIPOLLA  Giovanni 02 0060 JUVENTUS NOVA MELZO S 0019451 00-01-00 P 5,400          9,400          -           14,800    
3 FERRANDO  Lorenzo 05 0127 ANDREA  DORIA S 0182373 00-01-00 P 5,400          9,200          -           14,600    
3 PRANDI  Enrico 05 0127 ANDREA  DORIA S 0003449 00-01-00 P 5,400          9,200          -           14,600    
3 STACUL Luca 04 0120 GINN. TRIESTINA S 0001455 00-01-00 P 5,400          9,200          -           14,600    
6 NOVELLO  Diego 06 0166 PANARO  MODENA S 0138139 00-01-00 P 4,600          9,650          -           14,250    
7 GIRALDO  Stefano 03 1764 CORPO LIBERO GYMNASTIC TEAM S 0216696 00-01-00 P 5,400          8,850          0,100          14,150    
7 RICCI  Alessio 01 0018 LIBERTAS NOVARA S 0009064 00-01-00 P 4,600          9,550          -           14,150    
9 LO VARCO  Carlo 16 1312 ROYAL  87 S 0009053 00-01-00 P 4,600          9,500          -           14,100    

10 FARELLA  Gianfranco 10 0284 GINN. ROMANA S 0031591 00-01-00 P 4,600          9,400          -           14,000    
11 GALLUCCIO  Roberto 05 0127 ANDREA  DORIA S 0252881 00-01-00 P 4,600          9,150          -           13,750    
12 NEYROZ  Andrea 06 0162 PALESTRA GINN. FERRARA S 0218781 00-01-00 P 4,600          9,050          -           13,650    
13 DEL BIANCO  Giacomo 08 1655 VIRTUS  PASQUALETTI S 0009856 00-01-00 P 5,800          7,900          0,100          13,600    
14 LINGUITI  Giulio 11 0549 MEETING  87 S 0246751 00-01-00 P 4,600          8,900          -           13,500    
15 MONTANARI  Michele 08 0245 GIOVANILE  ANCONA S 0010640 00-01-00 P 4,600          8,650          -           13,250    
16 ROSSINI  Matteo 08 0245 GIOVANILE  ANCONA S 0004566 00-01-00 P 4,000          8,850          -           12,850    
17 PISCIOTTA  Michele 15 0599 POLISPORT GINN. MATERANA S 0001549 00-01-00 P 3,000          9,050          -           12,050    
18

19

20

21

22

23

24

CLASSIFICA   INDIVIDUALE   per  ATTREZZO  FINALE
A Media B - Pen TOT

1 FERRANDO  Lorenzo 0 ANDREA  DORIA S 0 5,40            9,60            -             15,000    
2 CIPOLLA  Giovanni 0 JUVENTUS NOVA MELZO S 0 5,40            9,55            -             14,950    
3 BETTIN  Michael 0 LA MARMORA S 0 5,40            9,50            -             14,900    
4 PRANDI  Enrico 0 ANDREA  DORIA S 0 5,40            9,30            -             14,700    
5 STACUL Luca 0 GINN. TRIESTINA S 0 5,40            9,35            0,10            14,650    
6 NOVELLO  Diego 0 PANARO  MODENA S 0 4,60            9,70            -             14,300    

VOLTEGGIO

GINNASTA C.R. Cod. Soc. CLUB Cat Q



Pagina 5 di 6Gara Organizzata da: LA COSTANZA A.MASSUCCHI

Impianto e Indirizzo: Palamassucchi

Svoltasi  in  data: 06/12/2008 dalle ore 17,00  alle ore 20,00

07/12/2008 dalle ore 14,00  alle ore 17,00

                                 Comitato Regionale Lombardo Via Ovada, 40   20142 MILANO

CAMPIONATO  NAZIONALE  SPECIALITA'   G.A.M.   2008

Categoria  SENIOR

CLASSIFICA   INDIVIDUALE   per  ATTREZZO

Class. Cod.Comit. Data

Fin. N° Tessera Nascita
A Media B - Pen TOT

1 KHAMUDIS  Alexander 06 0493 GINNIC CLUB S 0205219 00-01-00 P 3,900          8,750          -           12,650    
2 GRASSO  Stefano 04 0120 GINN. TRIESTINA S 0001453 00-01-00 P 3,000          9,400          -           12,400    
3 BILETTA  Igor 01 0569 LIBERTAS  VERCELLI S 0146561 00-01-00 P 3,100          9,250          -           12,350    
4 BONZI  Gabriele 02 0043 FORZA  E  COSTANZA S 0221192 00-01-00 P 2,800          9,500          -           12,300    
5 FARELLA  Gianfranco 10 0284 GINN. ROMANA S 0031591 00-01-00 P 3,900          8,200          -           12,100    
6 BACIGALUPO  Cesare 05 0122 PRO CHIAVARI S 0003387 00-01-00 P 2,700          9,300          -           12,000    
6 CARBONIERI  Paolo 06 2252 ARTISTICA  ANTARES S 0209864 00-01-00 P 3,100          8,900          -           12,000    
6 PESCI  Federico 10 0283 ROMA S 0204994 00-01-00 P 2,600          9,400          -           12,000    
9 SPADONE  Michele 12 0311 ANGIULLI S 0019366 00-01-00 P 2,600          9,350          -           11,950    

10 CIVELLI  Nicholas 02 1512 GINNASTICA  GIOY S 0042672 00-01-00 P 2,600          9,250          -           11,850    
11 MATURO  Riccardo 11 0300 CENTRO ADD. GINN. NAPOLI S 0266430 00-01-00 P 2,300          9,300          -           11,600    
12 GASPARETTI  Fabrizio 01 0569 LIBERTAS  VERCELLI S 0180869 00-01-00 P 2,500          9,050          -           11,550    
13 GIRALDO  Stefano 03 1764 CORPO LIBERO GYMNASTIC TEAM S 0216696 00-01-00 P 2,500          9,000          -           11,500    
14 BROZZI  Saverio 10 0284 GINN. ROMANA S 0159001 00-01-00 A 2,900          8,500          -           11,400    
14 NOVELLO  Diego 06 0166 PANARO  MODENA S 0138139 00-01-00 P 3,000          8,400          -           11,400    
16 BUSINARO  Gabriele 01 0463 LA MARMORA S 0018589 00-01-00 P 2,600          8,700          -           11,300    
17 LINGUITI  Giulio 11 0549 MEETING  87 S 0246751 00-01-00 P 2,500          8,650          -           11,150    
18 CUCCHIARELLI  Marco 10 0475 CORA S 0034456 00-01-00 P 2,800          7,800          -           10,600    
19 ROSA  Lorenzo 10 0283 ROMA S 0204995 00-01-00 P 2,500          7,650          -           10,150    
20 PISCIOTTA  Michele 15 0599 POLISPORT GINN. MATERANA S 0001549 00-01-00 P 2,000          4,450          -           6,450      
21

22

23

24

25

26

CLASSIFICA   INDIVIDUALE   per  ATTREZZO  FINALE
A Media B - Pen TOT

1 KHAMUDIS  Alexander 0 GINNIC CLUB S 0 3,90            9,20            -             13,100    
2 GRASSO  Stefano 0 GINN. TRIESTINA S 0 3,00            9,30            -             12,300    
2 CARBONIERI  Paolo 0 ARTISTICA  ANTARES S 0 3,00            9,30            -             12,300    
4 BONZI  Gabriele 0 FORZA  E  COSTANZA S 0 2,80            9,15            -             11,950    
5 BACIGALUPO  Cesare 0 PRO CHIAVARI S 0 2,70            9,10            -             11,800    
6 BILETTA  Igor 0 LIBERTAS  VERCELLI S 0 2,90            8,85            -             11,750    
7 PESCI  Federico 0 ROMA S 0 2,50            8,80            -             11,300    

PARALLELE

GINNASTA C.R. Cod. Soc. CLUB Cat Q



Pagina 6 di 6Gara Organizzata da: LA COSTANZA A.MASSUCCHI

Impianto e Indirizzo: Palamassucchi

Svoltasi  in  data: 06/12/2008 dalle ore 17,00  alle ore 20,00

07/12/2008 dalle ore 14,00  alle ore 17,00

                                 Comitato Regionale Lombardo Via Ovada, 40   20142 MILANO

CAMPIONATO  NAZIONALE  SPECIALITA'   G.A.M.   2008

Categoria  SENIOR

CLASSIFICA   INDIVIDUALE   per  ATTREZZO

Class. Cod.Comit. Data

Fin. N° Tessera Nascita
A Media B - Pen TOT

1 KHAMUDIS  Alexander 06 0493 GINNIC CLUB S 0205219 00-01-00 P 3,500          9,250          -           12,750    
2 FACELLI  Matteo 01 0569 LIBERTAS  VERCELLI S 0003983 00-01-00 P 3,400          9,000          -           12,400    
2 MATTEI  Leonardo 07 0237 ETRURIA S 0022084 00-01-00 P 3,700          8,700          -           12,400    
2 PRANDI  Enrico 05 0127 ANDREA  DORIA S 0003449 00-01-00 P 3,200          9,200          -           12,400    
5 BONZI  Gabriele 02 0043 FORZA  E  COSTANZA S 0221192 00-01-00 P 3,200          9,100          -           12,300    
6 FERRANDO  Lorenzo 05 0127 ANDREA  DORIA S 0182373 00-01-00 P 3,000          9,200          -           12,200    
7 CERUTTI  Nicolò 02 0078 LA COSTANZA "A.MASSUCCHI S 0051532 00-01-00 P 2,800          9,050          -           11,850    
8 CAVALERA  Davide 05 0127 ANDREA  DORIA S 0262846 00-01-00 P 2,700          8,850          -           11,550    
9 PASQUALE  Matteo 03 1031 AUDACE S 0022722 00-01-00 P 2,200          9,150          -           11,350    

10 ROLLO  Gioele 03 0113 FOND.MARCANTONIO BENTEGODI S 0009718 00-01-00 P 2,300          8,300          -           10,600    
11 SPADONE  Michele 12 0311 ANGIULLI S 0019366 00-01-00 P 1,600          8,950          -           10,550    
12 IONA  Simone 04 0120 GINN. TRIESTINA S 0181135 00-01-00 P 1,900          8,500          -           10,400    

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

CLASSIFICA   INDIVIDUALE   per  ATTREZZO  FINALE
A Media B - Pen TOT

1 KHAMUDIS  Alexander 0 GINNIC CLUB S 0 4,00            8,90            -             12,900    
2 FACELLI  Matteo 0 LIBERTAS  VERCELLI S 0 3,40            8,50            -             11,900    
3 PRANDI  Enrico 0 ANDREA  DORIA S 0 3,20            8,60            -             11,800    
4 BONZI  Gabriele 0 FORZA  E  COSTANZA S 0 3,20            8,55            -             11,750    
5 MATTEI  Leonardo 0 ETRURIA S 0 3,80            7,75            -             11,550    
6 FERRANDO  Lorenzo 0 ANDREA  DORIA S 0 3,10            8,20            -             11,300    

SBARRA

GINNASTA C.R. Cod. Soc. CLUB Cat Q



Pagina 1 di 6Gara Organizzata da: LA COSTANZA A.MASSUCCHI
Impianto e Indirizzo: Palamassucchi

Svoltasi  in  data: 06/12/2008 dalle ore 17,00  alle ore 21,00

07/12/2008 dalle ore 14,00  alle ore 18,00

CLASSIFICA   INDIVIDUALE   per  ATTREZZO

Class. Cod.Comit. Data

Fin. N° Tessera Nascita
A Media B - Pen TOT

1 GENTILI  Matteo 08 1655 VIRTUS  PASQUALETTI J 0015943 00-01-00 0 3,800         8,850         -           12,650    
2 DORIGO  Leopoldo 10 0291 VELITRAE J 0025277 00-01-00 0 4,200         8,150         -           12,350    
3 ALBANESE  Marco 02 0091 VARESINA  GINN. & SCHERMA J 0048073 05-03-90 0 3,300         9,000         -           12,300    
4 CALVARESI  Matteo 08 0251 VICTORIA  FERMO J 0177769 00-01-00 0 3,300         8,750         -           12,050    
5 LUCCA Cristian 02 0078 LA COSTANZA "A.MASSUCCHI J 0048896 00-01-00 0 3,400         8,900         0,300         12,000    
5 NAPOLITANO  Gianluca 02 0382 GINN. MEDA J 0068725 16-07-91 0 3,300         8,700         -           12,000    
7 VERCELLINO  Jacopo 01 0463 LA MARMORA J 0101052 00-01-00 0 2,900         9,000         -           11,900    
8 LATINI  Gianmarco 05 0127 ANDREA  DORIA J 0250909 00-01-00 0 2,700         9,150         -           11,850    
9 TRONCARELLI  Fabio 10 0284 GINN. ROMANA J 0039881 00-01-00 0 2,900         8,800         -           11,700    

10 COMPAGNONI  Antonello 10 0452 ROMA  70  GINN. J 0226326 00-01-00 0 3,500         8,150         -           11,650    
11 BRONZATO  Edoardo 03 0113 FOND.MARCANTONIO BENTEGODI J 0028083 00-01-00 0 2,600         9,000         -           11,600    
11 CODAN Simone 04 0120 GINN. TRIESTINA J 0009343 00-01-00 0 2,600         9,000         -           11,600    
13 PIOVAN Mirco 03 1764 CORPO  LIBERO J 0027483 00-01-00 0 2,600         8,850         -           11,450    
14 MARTANO Eduardo 11 0549 MEETING  87 J 0139014 00-01-00 0 2,900         8,600         0,100         11,400    
14 MASSARO  Manlio 11 0657 ENTEL J 0250268 00-01-00 0 2,700         9,000         0,300         11,400    
16 ASTOLFI Junior Gabriele 14 0969 AETERNUM J 0222804 00-01-00 0 2,400         8,900         -           11,300    
16 CONTI  Alessandro 05 0146 PRO ITALIA J 0011421 00-01-00 0 2,800         8,500         -           11,300    
18 SOLE  Simone 10 0596 EUR J 0265323 00-01-00 0 2,700         8,400         -           11,100    
18 GECCHELIN  Mattia 03 0105 FORTITUDO 1875 J 0033143 00-01-00 0 2,600         8,500         -           11,100    
18 MERLIN  Matteo 03 0113 FOND.MARCANTONIO BENTEGODI J 0028088 00-01-00 0 2,400         8,700         -           11,100    
21 VALENTI  Filippo 16 0799 VIRTUS  MESSINA J 0131278 00-01-00 0 2,500         8,450         -           10,950    
22

23

24

CLASSIFICA   INDIVIDUALE   per  ATTREZZO  FINALE
A Media B - Pen TOT

1 NAPOLITANO  Gianluca 0 GINN. MEDA 0 3,50           9,25           -             12,750    
2 DORIGO  Leopoldo 0 VELITRAE 0 4,20           8,35           -             12,550    
3 ALBANESE  Marco 0 VARESINA  GINN. & SCHERMA 0 3,30           9,05           -             12,350    
4 CALVARESI  Matteo 0 VICTORIA  FERMO 0 3,30           8,70           -             12,000    
5 GENTILI  Matteo 0 VIRTUS  PASQUALETTI 0 3,70           8,25           -             11,950    
6 LUCCA Cristian 0 LA COSTANZA "A.MASSUCCHI 0 3,20           8,55           0,10           11,650    

0 0 0 0 -             -             -             -          

CLUB Cat

                                 Comitato Regionale Lombardo Via Ovada, 40   20142 MILANO

CAMPIONATO  SPECIALITA'   G.A.M.   2008   FINALE  NAZIONALE

Categoria  JUNIOR

CORPO          

LIBERO

GINNASTA C.R. Cod. Soc. Q

Bertolini.M
Evidenziato



Pagina 2 di 6Gara Organizzata da: LA COSTANZA A.MASSUCCHI
Impianto e Indirizzo: Palamassucchi

Svoltasi  in  data: 06/12/2008 dalle ore 17,00  alle ore 21,00

07/12/2008 dalle ore 14,00  alle ore 18,00

                                 Comitato Regionale Lombardo Via Ovada, 40   20142 MILANO

CAMPIONATO  SPECIALITA'   G.A.M.   2008   FINALE  NAZIONALE

Categoria  JUNIOR

CLASSIFICA   INDIVIDUALE   per  ATTREZZO

Class. Cod.Comit. Data

Fin. N° Tessera Nascita
A Media B - Pen TOT

1 COMPAGNONI  Alessandro 10 0452 ROMA  70  GINN. J 0030235 00-01-00 0 3,500         8,200         -           11,700    
2 VALENTI  Filippo 16 0799 VIRTUS  MESSINA J 0131278 00-01-00 0 3,200         8,450         -           11,650    
3 CALVARESI  Matteo 08 0251 VICTORIA  FERMO J 0177769 00-01-00 0 3,300         8,150         -           11,450    
4 ALBANESE  Marco 02 0091 VARESINA  GINN. & SCHERMA J 0048073 05-03-90 0 3,200         8,100         -           11,300    
4 LATINI  Gianmarco 05 0127 ANDREA  DORIA J 0250909 00-01-00 0 2,600         8,700         -           11,300    
6 GALUZZI  Giacomo 04 0120 GINN. TRIESTINA J 0009371 00-01-00 0 2,300         8,950         -           11,250    
7 MASSARO  Manlio 11 0657 ENTEL J 0250268 00-01-00 0 2,300         8,750         -           11,050    
8 ZILIO  Nicola 03 0767 JUNIOR  2001 J 0024430 00-01-00 0 2,400         8,050         -           10,450    
9 SIROKI  Jacopo 04 0736 ARTISTICA  81  TRIESTE J 0007047 00-01-00 0 2,500         7,850         -           10,350    

10 BRUNI  Michele 01 0020 FORZA  E  VIRTU' 1892 J 0200000 00-01-00 0 2,800         7,050         -           9,850      
11 RAINIERI  Francesco 02 0043 FORZA  E  COSTANZA J 0197175 00-01-00 0 2,700         7,100         -           9,800      
12 VECCHI  Filippo 06 0162 PALESTRA GINN. FERRARA J 0027089 00-01-00 0 2,500         6,850         -           9,350      
13 PASCALIS  Manuel 06 0363 CASTELLATA J 0022171 00-01-00 0 2,300         6,900         -           9,200      
14 MICELISOPIO  Luca 11 0300 CENTRO ADD. GINN. NAPOLI J 0024895 00-01-00 0 2,200         6,850         -           9,050      
15 PIZZATO  Francesco 03 0767 JUNIOR  2000 J 0029621 00-01-00 0 2,500         6,400         -           8,900      
16 BATTISTINI  Gianluca 05 0146 PRO ITALIA J 0011413 00-01-00 0 1,700         7,100         -           8,800      
17 LAMPIGNANO  Silvio 12 0311 ANGIULLI J 0017621 00-01-00 0 1,400         0,200         -           1,600      
18 ANGELERI  Luca 01 0018 GINN. LIBERTAS  NOVARA J 0218791 00-01-00 0 1,400         0,100-         -           1,300      
19

20

21

22

23

24

CLASSIFICA   INDIVIDUALE   per  ATTREZZO  FINALE
A Media B - Pen TOT

1 ALBANESE  Marco 0 VARESINA  GINN. & SCHERMA 0 3,20           9,35           -             12,550    
2 COMPAGNONI  Alessandro 0 ROMA  70  GINN. 0 3,50           8,15           -             11,650    
3 CALVARESI  Matteo 0 VICTORIA  FERMO 0 3,30           8,25           -             11,550    
4 GALUZZI  Giacomo 0 GINN. TRIESTINA 0 2,30           8,90           -             11,200    
5 LATINI  Gianmarco 0 ANDREA  DORIA 0 2,60           8,25           -             10,850    
6 VALENTI  Filippo 0 VIRTUS  MESSINA 0 2,80           7,90           -             10,700    

GINNASTA C.R. CatCod. Soc. CLUB

CAVALLO      

MANIGLIE

Q



Pagina 3 di 6Gara Organizzata da: LA COSTANZA A.MASSUCCHI
Impianto e Indirizzo: Palamassucchi

Svoltasi  in  data: 06/12/2008 dalle ore 17,00  alle ore 21,00

07/12/2008 dalle ore 14,00  alle ore 18,00

                                 Comitato Regionale Lombardo Via Ovada, 40   20142 MILANO

CAMPIONATO  SPECIALITA'   G.A.M.   2008   FINALE  NAZIONALE

Categoria  JUNIOR

CLASSIFICA   INDIVIDUALE   per  ATTREZZO

Class. Cod.Comit. Data

Fin. N° Tessera Nascita
A Media B - Pen TOT

1 COMPAGNONI  Alessandro 10 0452 ROMA  70  GINN. J 0030235 00-01-00 0 4,100         9,250         -           13,350    
2 NAPOLITANO  Gianluca 02 0382 GINN. MEDA J 0068725 16-07-91 0 3,000         9,000         -           12,000    
3 DEL FERRARO  Gabriele 10 0475 CORA J 0039865 00-01-00 0 3,000         8,900         -           11,900    
4 CASTAGNA  Andrea 02 0043 FORZA  E  COSTANZA J 0197176 00-01-00 0 3,200         8,150         -           11,350    
5 MARTANO Eduardo 11 0549 MEETING  87 J 0139014 00-01-00 0 2,700         8,450         -           11,150    
6 VECCHI  Filippo 06 0162 PALESTRA GINN. FERRARA J 0027089 00-01-00 0 2,700         8,300         -           11,000    
7 MICELISOPIO  Luca 11 0300 CENTRO ADD. GINN. NAPOLI J 0024895 00-01-00 0 2,700         8,250         -           10,950    
8 BRUNI  Michele 01 0020 FORZA  E  VIRTU' 1892 J 0200000 00-01-00 0 2,700         8,000         -           10,700    
8 GALBIATI  Riccardo 02 2006 PRO  MORTARA J 0181975 00-01-00 0 2,900         7,800         -           10,700    

10 DEL FERRARO  Alessandro 10 0475 CORA J 0039866 00-01-00 0 2,900         7,650         -           10,550    
11 GECCHELIN  Mattia 03 0105 FORTITUDO 1875 J 0033143 00-01-00 0 2,600         7,900         -           10,500    
12 BATTISTINI  Gianluca 05 0146 PRO ITALIA J 0011413 00-01-00 0 2,900         7,400         -           10,300    
12 CALVARESI  Matteo 08 0251 VICTORIA  FERMO J 0177769 00-01-00 0 2,900         7,400         -           10,300    
14 LAMPIGNANO  Silvio 12 0311 ANGIULLI J 0017621 00-01-00 0 2,100         7,900         -           10,000    
15 CALABRO'  Andrea 07 0212 VV.F. I.GASPARRI J 0207975 00-01-00 0 1,900         7,700         -           9,600      
16 VILLA  Michele 05 0146 PRO ITALIA J 0014124 00-01-00 0 2,600         6,900         -           9,500      
17 FARELLA  Luca 15 0599 POLISPORT GINN. MATERANA J 0214770 00-01-00 0 1,800         6,250         -           8,050      
18

19

20

21

22

23

24

CLASSIFICA   INDIVIDUALE   per  ATTREZZO  FINALE
A Media B - Pen TOT

1 COMPAGNONI  Alessandro 0 ROMA  70  GINN. 0 4,20           7,85           -             12,050    
2 DEL FERRARO  Gabriele 0 CORA 0 3,00           8,40           -             11,400    
3 CASTAGNA  Andrea 0 FORZA  E  COSTANZA 0 3,20           7,95           -             11,150    
4 NAPOLITANO  Gianluca 0 GINN. MEDA 0 2,70           8,10           -             10,800    
4 MARTANO Eduardo 0 MEETING  87 0 2,40           8,40           -             10,800    
6 VECCHI  Filippo 0 PALESTRA GINN. FERRARA 0 2,00           7,80           -             9,800      

ANELLI

Cat QGINNASTA C.R. Cod. Soc. CLUB



Pagina 4 di 6Gara Organizzata da: LA COSTANZA A.MASSUCCHI
Impianto e Indirizzo: Palamassucchi

Svoltasi  in  data: 06/12/2008 dalle ore 17,00  alle ore 21,00

07/12/2008 dalle ore 14,00  alle ore 18,00

                                 Comitato Regionale Lombardo Via Ovada, 40   20142 MILANO

CAMPIONATO  SPECIALITA'   G.A.M.   2008   FINALE  NAZIONALE

Categoria  JUNIOR

CLASSIFICA   INDIVIDUALE   per  ATTREZZO

Class. Cod.Comit. Data

Fin. N° Tessera Nascita
A Media B - Pen TOT

1 DORIGO  Leopoldo 10 0291 VELITRAE J 0025277 00-01-00 0 5,800         9,200         0,100         14,900    
2 NAPOLITANO  Gianluca 02 0382 GINN. MEDA J 0068725 16-07-91 0 5,400         9,200         0,100         14,500    
3 LEVANTESI  Simone 08 0259 NARDI JUVENTUS J 0188265 00-01-00 0 5,400         9,000         -           14,400    
4 VESCIA  Matteo 04 0120 GINN. TRIESTINA J 0009457 00-01-00 0 5,400         9,050         0,100         14,350    
5 CASTAGNA  Andrea 02 0043 FORZA  E  COSTANZA J 0197176 00-01-00 0 5,400         8,900         0,100         14,200    
6 GENTILI  Matteo 08 1655 VIRTUS  PASQUALETTI J 0015943 00-01-00 0 5,400         8,600         -           14,000    
7 SIROKI  Jacopo 04 0736 ARTISTICA  81  TRIESTE J 0007047 00-01-00 0 4,600         9,250         -           13,850    
8 PIZZATO  Francesco 03 0767 JUNIOR  2000 J 0029621 00-01-00 0 4,600         9,200         -           13,800    
9 MASSARO  Manlio 11 0657 ENTEL J 0250268 00-01-00 0 4,600         9,000         -           13,600    
9 NACMIAS  Jan 04 0120 GINN. TRIESTINA J 0234440 00-01-00 0 4,600         9,000         -           13,600    

11 LUCCA Cristian 02 0078 LA COSTANZA "A.MASSUCCHI J 0048896 00-01-00 0 5,400         8,350         0,300         13,450    
12 VERCELLINO  Jacopo 01 0463 LA MARMORA J 0101052 00-01-00 0 4,200         9,300         0,100         13,400    
13 BIONDI  Massimiliano 08 0251 VICTORIA  FERMO J 0012744 00-01-00 0 4,600         8,650         -           13,250    
13 VITALI  Denny 02 2136 ARTISTICA  BRESCIA J 0149198 00-01-00 0 4,000         9,250         -           13,250    
15 DE GIUDICI  Ludovico 07 0212 VV.F. I.GASPARRI J 0017901 00-01-00 0 4,600         8,600         -           13,200    
16 CONTI  Alessandro 05 0146 PRO ITALIA J 0011421 00-01-00 0 5,400         8,000         0,300         13,100    
16 MARTANO Eduardo 11 0549 MEETING  87 J 0139014 00-01-00 0 4,600         8,500         -           13,100    
18 GECCHELIN  Mattia 03 0105 FORTITUDO 1875 J 0033143 00-01-00 0 4,000         8,900         -           12,900    
19 BRONZATO  Edoardo 03 0113 FOND.MARCANTONIO BENTEGODI J 0028083 00-01-00 0 4,000         8,750         -           12,750    
20 SCARFONE  Simone 13 0420 MEDITERRANEA J 0152578 00-01-00 0 3,800         8,750         -           12,550    
21 FARELLA  Luca 15 0599 POLISPORT GINN. MATERANA J 0214770 00-01-00 0 3,000         9,200         -           12,200    
22

23

24

CLASSIFICA   INDIVIDUALE   per  ATTREZZO  FINALE
A Media B - Pen TOT

1 NAPOLITANO  Gianluca 0 GINN. MEDA 0 5,40           9,45           -             14,850    
2 LEVANTESI  Simopne 0 NARDI JUVENTUS 0 5,80           9,00           0,10           14,700    
3 GENTILI  Matteo 0 VIRTUS  PASQUALETTI 0 5,40           9,30           0,10           14,600    
4 VESCIA  Matteo 0 GINN. TRIESTINA 0 5,40           8,95           0,10           14,250    
5 DORIGO  Leopoldo 0 VELITRAE 0 5,80           8,35           -             14,150    
6 CASTAGNA  Andrea 0 FORZA  E  COSTANZA 0 0,00 0,00 0,00 0,000

0 0 0 0 -             -             -             -          

VOLTEGGIO

GINNASTA C.R. Cod. Soc. CLUB Cat Q



Pagina 5 di 6Gara Organizzata da: LA COSTANZA A.MASSUCCHI
Impianto e Indirizzo: Palamassucchi

Svoltasi  in  data: 06/12/2008 dalle ore 17,00  alle ore 21,00

07/12/2008 dalle ore 14,00  alle ore 18,00

                                 Comitato Regionale Lombardo Via Ovada, 40   20142 MILANO

CAMPIONATO  SPECIALITA'   G.A.M.   2008   FINALE  NAZIONALE

Categoria  JUNIOR

CLASSIFICA   INDIVIDUALE   per  ATTREZZO

Class. Cod.Comit. Data

Fin. N° Tessera Nascita
A Media B - Pen TOT

1 DORIGO  Leopoldo 10 0291 VELITRAE J 0025277 00-01-00 0 3,200         9,150         -           12,350    
2 BRUNI  Michele 01 0020 FORZA  E  VIRTU' 1892 J 0200000 00-01-00 0 2,900         9,400         -           12,300    
2 VESCIA  Matteo 04 0120 GINN. TRIESTINA J 0009457 00-01-00 0 2,900         9,400         -           12,300    
2 ROVESTI  Elia 02 0060 JUVENTUS NOVA MELZO J 0059178 00-01-00 0 3,100         9,200         -           12,300    
5 GATTI  Matteo 05 0122 PRO CHIAVARI J 0138907 00-01-00 0 3,000         8,850         -           11,850    
6 PIZZATO  Francesco 03 0767 JUNIOR  2000 J 0029621 00-01-00 0 2,400         9,300         -           11,700    
6 ANGELERI  Luca 01 0018 GINN. LIBERTAS  NOVARA J 0218791 00-01-00 0 2,300         9,400         -           11,700    
8 MICELISOPIO  Luca 11 0300 CENTRO ADD. GINN. NAPOLI J 0024895 00-01-00 0 2,200         9,350         -           11,550    
9 SIROKI  Jacopo 04 0736 ARTISTICA  81  TRIESTE J 0007047 00-01-00 0 2,700         8,700         -           11,400    

10 COMPAGNONI  Alessandro 10 0452 ROMA  70  GINN. J 0030235 00-01-00 0 3,400         7,900         -           11,300    
11 ALBANESE  Marco 02 0091 VARESINA  GINN. & SCHERMA J 0048073 05-03-90 0 2,800         8,350         -           11,150    
12 CARAVANTE  Ivan 11 0300 CENTRO ADD. GINN. NAPOLI J 0105241 00-01-00 0 2,500         8,550         -           11,050    
13 VECCHI  Filippo 06 0162 PALESTRA GINN. FERRARA J 0027089 00-01-00 0 2,700         8,300         -           11,000    
14 BIONDI  Massimiliano 08 0251 VICTORIA  FERMO J 0012744 00-01-00 0 2,600         8,350         -           10,950    
14 GALBIATI  Riccardo 02 2006 PRO  MORTARA J 0181975 00-01-00 0 2,500         8,450         -           10,950    
16 RAINIERI  Francesco 02 0043 FORZA  E  COSTANZA J 0197175 00-01-00 0 2,500         8,400         -           10,900    
17 ZILIO  Nicola 03 0767 JUNIOR  2001 J 0024430 00-01-00 0 2,300         8,550         -           10,850    
18 VALENTI  Filippo 16 0799 VIRTUS  MESSINA J 0131278 00-01-00 0 1,900         8,850         -           10,750    
19 SCARFONE  Simone 13 0420 MEDITERRANEA J 0152578 00-01-00 0 2,700         7,900         -           10,600    
20 ASTOLFI Junior Gabriele 14 0969 AETERNUM J 0222804 00-01-00 0 2,300         8,200         -           10,500    
20 PLACIDI Simone 10 0475 CORA J 0031756 00-01-00 0 2,400         8,100         -           10,500    
22 GIULI  Alessandro 09 0228 BRACCIO  FORTEBRACCIO J 0011195 00-01-00 0 2,400         8,000         -           10,400    
23 TRONCARELLI  Fabio 10 0284 GINN. ROMANA J 0039881 00-01-00 0 2,400         7,900         -           10,300    
24 MARCOTTO  Giacomo 03 0113 FOND.MARCANTONIO BENTEGODI J 0207554 00-01-00 0 1,700         7,150         -           8,850      
25

26

CLASSIFICA   INDIVIDUALE   per  ATTREZZO  FINALE
A Media B - Pen TOT

1 VESCIA  Matteo 0 GINN. TRIESTINA 0 2,90           9,20           -             12,100    
2 BRUNI  Michele 0 FORZA  E  VIRTU' 1892 0 2,90           9,05           -             11,950    
2 GATTI  Matteo 0 PRO CHIAVARI 0 3,00           8,95           -             11,950    
4 DORIGO  Leopoldo 0 VELITRAE 0 3,20           8,65           -             11,850    
5 ROVESTI  Elia 0 JUVENTUS NOVA MELZO 0 3,00           8,30           -             11,300    
6 PIZZATO  Francesco 0 JUNIOR  2000 0 2,40           8,85           -             11,250    
6 ANGELERI  Luca 0 GINN. LIBERTAS  NOVARA 0 2,30           8,95           -             11,250    

PARALLELE

GINNASTA C.R. Cod. Soc. CLUB Cat Q



Pagina 6 di 6Gara Organizzata da: LA COSTANZA A.MASSUCCHI
Impianto e Indirizzo: Palamassucchi

Svoltasi  in  data: 06/12/2008 dalle ore 17,00  alle ore 21,00

07/12/2008 dalle ore 14,00  alle ore 18,00

                                 Comitato Regionale Lombardo Via Ovada, 40   20142 MILANO

CAMPIONATO  SPECIALITA'   G.A.M.   2008   FINALE  NAZIONALE

Categoria  JUNIOR

CLASSIFICA   INDIVIDUALE   per  ATTREZZO

Class. Cod.Comit. Data

Fin. N° Tessera Nascita
A Media B - Pen TOT

1 CATOCCI  Mirko 07 0237 ETRURIA J 0016970 00-01-00 0 2,200         9,450         -           11,650    
2 ZILIO  Nicola 03 0767 JUNIOR  2001 J 0024430 00-01-00 0 2,400         9,200         -           11,600    
3 CARAVANTE  Ivan 11 0300 CENTRO ADD. GINN. NAPOLI J 0105241 00-01-00 0 2,600         8,800         -           11,400    
4 BIONDI  Massimiliano 08 0251 VICTORIA  FERMO J 0012744 00-01-00 0 2,200         9,150         -           11,350    
5 PASCALIS  Manuel 06 0363 CASTELLATA J 0022171 00-01-00 0 2,300         9,000         -           11,300    
6 LUCCA Cristian 02 0078 LA COSTANZA "A.MASSUCCHI J 0048896 00-01-00 0 2,900         8,250         -           11,150    
7 FRESNEDA  Michele 02 0078 LA COSTANZA "A.MASSUCCHI J 0122649 00-01-00 0 2,100         8,700         -           10,800    
7 SASSARINI  Davide 05 0127 ANDREA  DORIA J 0012570 00-01-00 0 1,700         9,100         -           10,800    
9 ROVESTI  Elia 02 0060 JUVENTUS NOVA MELZO J 0059178 00-01-00 0 2,000         8,550         -           10,550    

10 FERRARI  Simone 01 0018 GINN. LIBERTAS  NOVARA J 0261709 00-01-00 0 1,700         8,550         -           10,250    
11 MARCHIORI  Valentino 05 0127 ANDREA  DORIA J 0012569 00-01-00 0 1,600         8,450         -           10,050    
12 PLACIDI Simone 10 0475 CORA J 0031756 00-01-00 0 1,600         8,400         -           10,000    

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

CLASSIFICA   INDIVIDUALE   per  ATTREZZO  FINALE
A Media B - Pen TOT

1 LUCCA Cristian 0 LA COSTANZA "A.MASSUCCHI 0 3,20           8,35           -             11,550    
2 ZILIO  Nicola 0 JUNIOR  2001 0 2,90           8,55           -             11,450    
3 BIONDI  Massimiliano 0 VICTORIA  FERMO 0 2,20           9,00           -             11,200    
4 PASCALIS  Manuel 0 CASTELLATA 0 2,30           8,65           -             10,950    
5 CATOCCI  Mirko 0 ETRURIA 0 2,70           7,80           -             10,500    
6 CARAVANTE  Ivan 0 CENTRO ADD. GINN. NAPOLI 0 2,50           7,80           -             10,300    

SBARRA

GINNASTA C.R. Cod. Soc. CLUB Cat Q




